

FAKTURA - DA OVÝ DOKLAD

Variabilní symbol **200180678**

Dodavatel : B - CREDIT s.r.o. Jarošovská 1278/II 377 01 Jind ich v Hradec I : 60066091 DI : CZ60066091 Zápis v OR u Krajského soudu v . Bud jovicích oddíl C, vložka 3409	íslo dokladu : 200180678 Vystavil : Martin Beran Tel. : 702 004 517 Email : obchod@bcredit.cz íslo objednávky :
--	---

Místo ur ení : I : DI :	Odb ratel : Muzeum Jind ichohradecka Balbínovov nám. 19 377 01 Jind ich v Hradec I : 070971 DI : CZ00070971
---------------------------------------	---

Bankovní spojení : eskoslovenská obchodní banka, a.s. íslo ú tu CZK : 712308433 / 0300	Datum splatnosti : 23.10.2018 Datum vystavení da ového dokladu : 9.10.2018 Datum uskute n ní zdanitelného pln ní : 9.10.2018 Forma úhrady : Platebním p íkazem Zp sob dopravy :
---	---

ádek	Katalog. íslo	Název	Množství MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Celkem DPH bez DPH	Celkem s DPH po slev
------	---------------	-------	-------------	------------	------------	---------	--------------------	----------------------

ádek	Katalog. íslo	Název	Množství MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Celkem DPH bez DPH	Celkem s DPH po slev
Dodací list 300181208								
1	670027	St I GE 1800 HR L	1,00 KS	9 098,00	9 098,00		9 098,00	11 008,58
2	670128	Sk í ka SP 40 40	1,00 KS	2 536,00	2 536,00		2 536,00	3 068,56
3	670727	Kontejner K 24 C	1,00 KS	4 437,00	4 437,00		4 437,00	5 368,77
4	670151	St I GP 120	1,00 KS	1 866,00	1 866,00		1 866,00	2 257,86
5	670186	St I odkládací GE 2000	1,00 KS	3 960,00	3 960,00		3 960,00	4 791,60
6	670012	Sk í D 5 80 01	1,00 KS	4 511,00	4 511,00		4 511,00	5 458,31
7	670278	Sk í D 5 80	1,00 KS	2 758,00	2 758,00		2 758,00	3 337,18
8	670289	Sk í D 5 80 00	1,00 KS	4 882,00	4 882,00		4 882,00	5 907,22
9	670841	Sk í D 5 80 07	1,00 KS	5 427,00	5 427,00		5 427,00	6 566,67
10	670030	Sk í D 5 80 05	1,00 KS	5 322,00	5 322,00		5 322,00	6 439,62
11	670187	Sk í rohová DR 5	1,00 KS	3 637,00	3 637,00		3 637,00	4 400,77
12	670831	Rektifikace R 400 800	6,00 KS	148,00	888,00		888,00	1 074,48
13	221082	V šák Brit	1,00 KS	998,00	998,00		998,00	1 207,58
14	222344	Židle TRITON	2,00 KS	1 280,00	2 560,00		2 560,00	3 097,60
15	240216	Židle EDA	1,00 KS	4 880,00	4 880,00		4 880,00	5 904,80
16	900106	Tabule korková 90*120	1,00 KS	570,00	570,00		570,00	689,70
				22,00	58 330,00		58 330,00	70 579,30

Zaokrouhlení -0,30

Fakturace celkem K 70 579,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	58 330,00	12 249,30	70 579,30
		58 330,00	12 249,30	70 579,30

FAKTURA - DAŮVÝ DOKLAD

Variabilní symbol

200180678**Dodavatel: B - CREDIT s.r.o.**

377 01 Jindřich v Hradec

í slo dokladu :

200180678